利賀ダム工事事務所では、利賀ダム建設事業に関わる事業費監理や工程監理の一層の充実を図るた

め、「利賀ダム建設事業監理委員会」を設置し、第三者の意見・助言をいただくことを目的としていま

す。

今年度は５月に第７回の委員会を開催しており、事業費監理や工程監理の意見・助言をいただきま

した。

このたび開催いたします第８回では利賀ダム建設事業基本計画変更（第２回）の報告等を予定して

おり下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．開催日時 ： 令和 2 年 10 月 20 日（火） 15:00 ～ 16:00

２．開催場所 ： 南砺市利賀交流センター アーパスホール
（南砺市利賀村 184）

３．議  事 ： （1）利賀ダム建設事業の概要
（2）第７回委員会の審議結果
（3）事業の実施状況等に関する事項

４．そ の 他 ： 利賀ダム建設事業基本計画変更について（報告）
なお、会議資料は後日、利賀ダム工事事務所Ｗｅｂサイトに掲載します。
http://www.hrr.mlit.go.jp/toga/torikumi/kanri.html

また、委員会の前に、委員による現場視察を予定しております。現地視察状況の取材を希望される方

は、以下の問い合わせ先に、10 月 19 日（月）12 時 00 分までにご連絡ください。
なお、当日は、当方の先導車が現地まで誘導いたします。
・集合日時：令和 2 年 10 月 20 日（火） 13:45
・集合場所：南砺市利賀交流センター アーパスホール
・服 装 等：工事現場内のためヘルメットは必ずご持参ください。その他、動きやすい服装と運動靴

北陸地方整備局

利賀ダム工事事務所

記者発表資料

令和 2 年 10 月 15 日

配布 富山県政記者クラブ

取り扱い 投げ込みと同時に解禁

国土交通省 北陸地方整備局
利賀ダム工事事務所
TEL(0763)-33-4701（代表）
副所長（技） 久保 光晶 （内線 204）
工務課長 九田 将茂 （内線 311）

問い合わせ先

第８回 利賀ダム建設事業監理委員会を開催します